
Сіздерді күнтізбедегі жарқын да маңызды мерекелердің бірі –
Қазақстан халқының бірлігі күнімен шын көңілден  құттықтаймын!

Бұл мереке – біздің басты құндылығымызға баланатын 
бірлігіміздің, елімізде өмір сүріп жатқан ұлттар мен ұлыстардың 
достығы мен татулығының нышаны. Біз ата-бабамыздан мирас 
болған салт-дәстүрлер мен танымымыздың, ауызбірлігіміз бен өзара 
сыйластығымыздың жібін үзбей, Ұлы даланың бай тарихын еңсені 
тік көтере жалғастырып келеміз. 

Бірлік пен ынтымақтың негізгі қағидаттары еліміздің Ата заңы 
–  Қазақстан Республикасының жаңартылған Конституциясында 
бекітілген. Оның мазмұны мемлекетіміздің біртұтастығын, Заң 
мен Тәртіп қағидаларын, азаматтардың құқығы мен бостандығын 
сақтау, мәдениет пен білімді, ғылым мен инновацияны дамыту, 
қоршаған ортаға жауапкершілікпен қарау сынды маңызды 

ұстанымдарды айқындайды. Бұл Жаңа Қазақстанның кескін-
келбетін қалыптастыруға негіз болады.

Бүгінде Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаевтың 
басшылығымен елдігімізді нығайтуға, экономиканы өркендетуге 
және халықтың әл-ауқатын арттыруға бағытталған маңызды 
реформалар іске  асырылуда. Бұл өзгерістер біздің әрқайсымыз үшін 
жаңа мүмкіндіктерге жол ашады.

Атырау облысында түрлі этнос өкілдері бейбітшілік пен 
келісімде мамыражай күн кешіп, еңбек етіп келеді. Біз тонның ішкі 
бауындай тірлігіміз бен бір-бірімізге деген қолдаудың арқасында 
өлкеміздің дамуындағы елеулі нәтижелерге қол жеткізіп, аймақтың 
экономикалық әлеуеті мен әлеуметтік тұрақтылығын нығайтып 
келеміз.

Хакім Абай өзінің қара сөзінде «Бірлік – ақылға бірлік» дегенді 

айтады. Бұл пайым біздің бағдарымыз болып қала бермек. 
Мерекелі күнде облысымыздың әр тұрғынының ел игілігі 

жолындағы ортақ іске қосқан үлесіне, белсенділігі мен еңбегіне 
шынайы ризашылығымды білдіремін. Біз алдағы биік белестерді 
бірлігімізді сақтай отырып қана бағындыра аламыз. Ынтымақтың 
жетегімен ырысқа жетеміз. 

Қадірлі жерлестер! 
Сіздерге зор денсаулық, бақыт, бақ-береке мен жарқын болашақ 

тілеймін. Әр шаңырақта бейбітшілік салтанат құрып, ардақты 
өлкеміз бен байтақ Қазақстанымыз алға адымдай берсін. 

Мереке құтты болсын, ағайын!

Серік ШӘПКЕНОВ,
Атырау облысының әкімі
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Қадірлі отандастар!
Қымбатты Атырау облысының тұрғындары!

*1 мамыр – Қазақстан халқының бірлігі күні

Қуанышкерей Мұхтаров,
«Теңізшевройл» ЖШС 

бас директорының орынбасары

Билли Лакоби,
«Теңізшевройл» ЖШС 
бас директоры

Құрметті Құрметті ААтырау облысы тырау облысы 
тұрғындары мен қонақтары!тұрғындары мен қонақтары!

«Теңізшевройл» ұжымы атынан барша қазақстандықтарға 
Қазақстан халқының бірлігі күні құтты болсын дейміз.

Бұл мереке бір‑бірімізді құрметтеу, тату болу, ортақ болашақ жолында бірлесіп еңбек ету маңызды 
екенін еске салады. Әртүрлі ұлт пен мәдениет өкілдері арасындағы бірліктің мәні - күнделікті іс‑әрекетте, 

бір‑бірін тыңдап, ортақ түсінік таба білгенде жатыр.
 «Теңізшевройл» компаниясында көптеген ұлт өкілі еңбек етеді, сондықтан кәсіби шеберлік пен 

жауапкершілікке негізделген ынтымақтастық ортақ жұмысымыздың берік іргетасы. Біз сенім мен өзара 
түсіністік тұрақты нәтижелерге жеткізеді деп санаймыз.

Қазақстан халқының бірлігі күні құтты болсын! Бәріңізге зор денсаулық, бақыт, отбасыңызға амандық 
және бейбітшілік тілейміз. Халық достығы мен бірлігі мәңгі болсын!

Халықтың қуаты – бірлікте!Халықтың қуаты – бірлікте!

АТЫРАУДА ӨҢІРДЕГІ ІРІ ИНДУСТРИЯЛЫҚ 
ЖОБАЛАРДЫҢ БІРІ ЖҮЗЕГЕ АСЫРЫЛУДА. 
МАҚАТ АУДАНЫНДА ҚЫТАЙЛЫҚ 
ИНВЕСТОРЛАРДЫҢ ҚАТЫСУЫМЕН 
«ЕВРАЗИЯ» ЖЕКЕ ИНДУСТРИЯЛЫҚ 
АЙМАҒЫНЫҢ ҚҰРЫЛЫСЫ ЖҮРІП ЖАТЫР.  
АТЫРАУ – ДОССОР ТАСЖОЛЫ БОЙЫНДА 
САЛЫНАТЫН НЫСАННЫҢ ЖАЛПЫ АУМАҒЫ 
– 261 ГЕКТАР. ЖОБА ӨНІМДЕРДІ РЕСЕЙГЕ, 
ОРТАЛЫҚ АЗИЯ ЖӘНЕ ТАЯУ ШЫҒЫСҚА 
ЭКСПОРТТАУҒА БАҒЫТТАЛҒАН, БҰҒАН 
НЫСАННЫҢ ГЕОГРАФИЯЛЫҚ ТҰРҒЫДАН 
ТИІМДІ ОРНАЛАСУЫ ОҢ ЫҚПАЛЫН 
ТИГІЗБЕК. 

Жобаны іске асыру 2031 жылға дейін 
жоспарланған. Бірінші кезеңдегі инвестиция 
көлемі 120 миллион АҚШ долларын құрайды. 
Индустриялық аймақ іске қосылған жағдайда 
шамамен 1300 жаңа жұмыс орны ашылмақшы. 
Бұл жоба өңірде мұнай-химия кластерін 
қалыптастыруға негіз болмақ. 

Облыстық кәсіпкерлік және өнеркәсіп 
басқармасының бөлім басшысы Қарлығаш 
Бекбаеваның айтуынша, индустриялық аймақта 
бірнеше өндірістік бағыт, соның ішінде алты 
зәкірлік жоба бар.

–  Мұнда өндір іст ің  б ірнеше бағытын 
қатар дамыту жоспарланған. Атап айтқанда, 

мұнай-химия саласына арналған жабдықтар, 
құбырлар мен құрылыс материалдары, лак-бояу 
өнімдері, энергия үнемдейтін технологиялар, 
т е м і р б е т о н  б ұ й ы м д а р ы ,  н а т р и й - и о н д ы 
аккумуляторлар шығару және шөлейттенуге 
қарсы биомассаны қайта өңдеу жобалары 
қамтылады,-деді Қ.Бекбаева.

«ЕвразияСтройКапитал» ЖШС директорының 
орынбасары Вейбо Ланның айтуынша, қазіргі 
уақытта темірбетон бұйымдарын өндіру жобасы 
жүзеге асырылуда. Аймақтағы негізгі бағыттың 
бірі – шөлейттенуге қарсы бастамалар.

– Шөлейт жерлерді қалпына келтіру жобасы 
500 гектар аумақта тәжірибелік негізде жүріп 

жатыр. Бұл Атырау облысындағы сортаң 
жерлерді көгалдандыруға мүмкіндік береді. 
Аймақ экологиясы жыл сайын қамыс өртінен 
зардап шегеді. Осы мәселені шешуге де оң 
әсерін тигізбек. Бастама сәтті болса, мұндағы 
технологияларды ауыл шаруашылығында 
тыңайтқыш ретінде және керосин өндіруге де 
пайдалануға болады,-деді В.Лан.

Жоба тұйық өндірістік цикл түзуді және 
экологиялық шешімдер енгізуді көздейді. 
«Евразия» индустриялық аймағы өңірдің 
өнеркәсіптік дамуының драйверіне айналып, 
экономиканың өркендеуіне серпін бермек.

Бек АЙДАРӘЛИ

*Экономика

Енді Атыраудан бәрі шығады
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